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Toimitukselta
Kesä on vihdoin koittanut ja koulut ovat 
lopuillaan. Pitelet käsissäsi juuri nyt 
Magiapostin kahdettatoista numeroa, 
joka tällä kertaa tarjoaa mehukkaita 
julkkisjuoruja, muotivinkkejä, kesäisiä 
reseptejä – sekä paljon muuta. 
Magiapostin toimitus toivottaa viihtyisiä 
lukuhetkiä ja etenkin virkistävää kesää 
kaikille lukijoille! Palaamme kuvioihin 
jälleen syksyllä.

Hätkähdyttävät 
huhut
Viihdetoimittajattaremme April 
Durham paljastaa tällä palstalla 
uusimmat ja mehevimmät juorut. 

Chadwick ja Guzzi naimisiin
Laulaja Marc Chadwick, 33, ja Shannon 
Guzzi, 27, ovat avioituneet salaa Marcin 
bändin The Marching Manticoresin keikan 
jälkeen Manchesterissa.
”Meidät vihittiin Marcin kesäasunnon 
puistossa”, paljastaa Shannon. Tilaisuus 
oli pienimuotoinen ja paikalla oli vain 
avioparin sukulaisia ja läheisimpiä 
ystäviä. Kolmosia odottava Shannon 
Guzzi asteli vihille itse suunnittelemas-
saan violetissa puvussa keltaisen hunnun 
kera, josta povataan uutta muotivillitystä 
raskaana oleville morsiamille.
Hääjuhlan musiikista huolehtivat 
Chadwickin yhtyetoverit apunaan laulaja 
Jim Lochiel, Marcin läheinen ystävä 
Bewitched-bändistä. Tuoreen avioparin 
huhutaan lähteneen kuukauden kestä-
välle häämatkalle Uuteen-Seelantiin.

Nakuileva velho hämmensi 
jästibaarissa
Ministeriön työntekijät joutuivat 
käyttämään unhoitusloitsuja 
lontoolaisessa jästipubissa, jossa 30-
vuotias velho kummastutti muita 
asiakkaita. Ministeriö korjasi talteen 
humalaisen miehen, joka tanssi pöydällä 
ilman vaatteita ja rikkoi taikalain-
säädöksiä möläyttelemällä 
harkitsemattomasti taikamaailmaan 
liittyviä salaisuuksia.
Pubissa sattumalta ollut rouva Logan, 
54, kutsui ripeästi taikalainvartijayksikön 
paikalle, kun kuuli miehen kutsuvan 

ihmisiä ”kokeilemaan taikasauvaansa” ja 
kehuvan jästinaisille tunnettuja 
velhobaareja. Unhoituttajien saapuessa 
humalainen velho yritti loitsia kiinni-
ottajiinsa jalkalukon, mutta jäi nopeasti 
kiinni. Nakuvelho katuu tekoaan ja hän 
selviää tapauksesta luultavasti pelkillä 
sakoilla.

Miss Angelan kuuma 
kesäromanssi: ”Seurustelen 
naisen kanssa!”
Miesongelmistaan ja railakkaasta 
bilettämisestä tunnettu kohumalli Angela 
Blitz on kohauttanut jälleen esiteltyään 
muotiviikkojen avajaisissa julkisesti 
uuden tyttöystävänsä, venäläismalli 
Oksana Sergejevan. Pari nähtiin myös 
suutelevan myöhemmin illalliskutsuilla. 
Angela paljastaa tavanneensa tyttö-
ystävänsä ”joku kuukausi sitten”. Aikai-
semmin Angela on kuitenkin tiettävästi 
kelpuuttanut seuraansa vain miehet.

”Siis mä olen niin onnellinen!” Miss 
Angela hehkuttaa. ”Kai mä sitten on niin 
kuin lesbo tai jotain”, 
hän jatkaa ja kertoo 
ihastuneensa 
Oksanaan ensi 
silmäyksellä. ”Tuntuu 
että Oksana on niin 
kuin se oikea just 
mulle!”
Onnensa huumassa 
Miss Angela on jopa 
korjannut välinsä 
miljonääriäitiinsä Viviette Blitziin, 
jonka kanssa piti mykkäkoulua liki 
puolitoista vuotta, kun sai kuulla äitinsä 
shoppailleen häpeällisesti kirpputorilla. 

Iranissa aiotaan kieltää 
naisten taikasauvat
Iranin taikahallituksen johtohahmo 
Soheil Abbasi on tehnyt esityksen, 
jonka mukaan Iranin noidilta tulisi 
kieltää kaikenlainen taikominen ja taika-
sauvojen käyttö. Perusteena hänen 
mukaansa on Iranin Noitien Oikeus –
järjestön viimeaikaiset jatkuvat mielen-
osoitukset, joissa kirouksia on lennellyt. 
Noitien oikeuksien puolestapuhuja 
Afareen Khomeini uhkaa usuttaa 
järjestön paljastamaan taikamaailman 
Iranin jästihallitukselle, mikäli laki 
viedään läpi maan taikahallituksessa.
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Kulttuurin 
kuohuissa
Ne kaksi -taidenäyttely 
Viistokujalla

Irlantilaistaiteilija Martina Hanniganin, 26, 
taidenäyttely ”Ne kaksi” on esillä Viistokujan 
taidegalleriassa kesä-heinäkuun ajan. 
Näyttelyn kantavaksi teemaksi rohkeasti 
homoseksuaalisuuden valinneen rouva 
Hanniganin mielestä velhoyhteiskunnassa ei 
uskalleta tarpeeksi käsitellä vaiettuja aiheita 
taiteen kautta – eikä muutenkaan.
”Maailma olisi parempi paikka, jos kaikki 
ihmiset hyväksyttäisiin sellaisina kuin he 
ovat. Rakkaus on aina samanlaista, on se 
sitten homoseksuaalien tai 
heteroseksuaalien välistä.”

Nähtävillä monipuolisessa galleriassa on 
muun muassa Martina Hanniganin 
moderneja maalauksia, kuvakollaaseja 
aikakauslehdistä ja veistoksia. Näytteillä on 
myös interaktiivisia teoksia, joista 
mielenkiintoisimmassa katsojaa ympäröivät 
mulkoilevat syyllistävät silmät, jotka 
seuraavat häntä tämän tanssiessa samaa 
sukupuolta olevan illuusiohahmon kanssa. 
Monet teoksista ovat symbolisia ja katsoja 
saa itse päättää, onko teoksessa kyse 
homoseksuaalien oikeudesta omistaa lapsi 
vai jostakin aivan muusta.
”En halua antaa ihmisille valmiita 
vastauksia”, sanoo Martina Hannigan. 
”Haluan että ihmiset tekevät tulkintansa 
itse. Toivoisin että ihmiset tulisivat 
katsomaan näyttelyä avoimin mielin ja että 
heillä lähtiessään olisi jotain mietittävää.”
”Ne kaksi” on taiteilijan toinen julkinen 
näyttely. Tätä nykyä rouva Hannigan 
opettaa kuvataidetta 
skotlantilaisessa taikaopistossa.

Noitahatun levyarvostelu 

Noitahattu-niminen kokoelmalevy julkaistiin 
huhtikuun puolessavälissä ja sen 
myyntilukemat kohosivatkin ennätys-
korkeiksi muutamassa päivässä. Nyt levyä 
kuitenkin ostetaan enää vähän. Mainosten 
lupaukset valloittavasta julkkis-charmista 
ovat tainneet osoittautua pupuksi.

Noidanhattu on kokoelma sekalaista 
musiikkia, jonka ainoa yhteinen tekijä on 
rakkaus. Levylle on kerätty vähänkään 
laulutaitoisia julkkiksia - tai ainakin melkein 
julkkiksia laulamaan mielimusiikkiaan. Tämä 
tietää sitä, että kaikki kappaleet ovat 
uudelleenlevytyksiä, eikä 
tekijänoikeuksiakaan ole huomioitu - onhan 
Dusty Dixon nyt oikeudessa. Hän onkin 
ainoa, joka osaa laulaa edes siedettävästi ja 
hän on omistanut levyn pääkappaleen 
’Noidanhattu’ isoäidilleen. 

Jos kokoelmaa ajattelee noidanhattuna, sen 
sauma varmasti repeytyisi ja pullauttaisi 
ulos monia sellaisia, jotka eivät ole 
julkkiksia niin kuin Dixon. Hän on sentään 
esiintynyt laulajasisarensa kanssa keikalla, 
mutta muita julkkiksia yleisö tuskin tuntee 
tai liittää laulamaan. Yksi näistä 
julkisuudella lekuttelevista feikeistä on 
Elena Murphy, joka on saanut maineensa 
jättämällä dramaattisesti 
muotisuunnittelijamiehensä. Ilmeisesti 
kappale ’Haluan tietää’ on hänen 
yrityksensä pönkittää omaa itsenäisyyden 
tunnettaan.

Tanssijapoju Walter Osbourne on 
laulajista kaikista kauhein kuunnella, sillä 
hänen epävireisyytensä kuuluu yli 
soitintenkin pauhun. Sopii vain toivoa, 
etteivät kappaleet soi kovinkaan usein 
VRV:ssä, sillä muuten joku muukin voi 
päätyä oikeuteen kuulijoiden korvien vuoksi. 
Levyn taso on kerta kaikkiaan surkea, 
eivätkä mainokset taaskaan suojele ostajaa. 

-Casey Moody



Trendituulahdukset
Nappeja ja räiskyviä värejä
Jälleen on koittanut se aika vuodesta, jota monet velhot innolla odottavat: kesämekkosesonki. 
Vaatekaupat ovat pullollaan herkullisia hellemekkoja, joten juuri nyt kannattaa sellainen ostaa. 
Kesän 2009 trendeissä näkyvät nyt erityisesti leveät helmat, raikkaat värit sekä napit – mitä 
isompia nappeja, sen parempi. Nappeja on nyt kaulusten lisäksi vöissä, hihoissa, olkaimissa ja 
jopa helmoissa. Vyötärölinja on tänä kesänä kapea ja sitä korostetaan laskoksilla ja vöillä. 
Herkät pitsikuviot ja vanhanaikaiset puhvihihat ovat tänä kesänä jälleen in. Minimekot ovat 
mennyttä kesää, sillä nyt helman pituus ulottuu vähintään polviin. Kesämekon kanssa sopii 
tänä kesänä käyttää hattua, joka on pitkästä aikaa taas suuressa muodissa. Lisäsomisteeksi 
sopivat aidot kesäkukat. Tämän kesän muoti on värikästä ja naisellista ja siitä huokuu 
tietynlainen luonnonläheisyys.

 
Vasemmalla Miss Dorianin juhlallinen rosa 
mekko pitsireunuksin ja nappivyöllä, 18 
kaljuunaa. Takana keskellä oranssi Wizzin 
intianpuuvillainen mekko, 13 kaljuunaa. 
Etualalla Lara Blanchflowerin 
tummansininen mekko harsomaisilla 
puhvihihoilla, 9 kaljuunaa. Oikealla rohkea 
Madame Twinklen yksiolkaiminen mekko, 
15 kaljuunaa, joka saatavana neonvihreänä 
tai neonpinkkinä.

Kinkkiset pulmat
Palstalla asiantuntijat vastailevat lukijoiden 
kiperiin ongelmiin.

Ongelma: Moido! Mulla on kaverin kaa 
sellanen skaba, et kumpi saa kellistettyy 
enemmän naisia. Olisko teillä jotain 
iskemisvinkkejä, please? En tajuu, mikä on 
vikana, kun baareissa ei oikeen onnista, 
vaikka omasta mielestäni oon aika hot.
- ”sexyboi”

Toimitus vastaa: Hei.
Ensinnäkin kannattaa muistaa, että 
tuollaisilla kisoilla helpostikin satuttaa toisia 
ja saa aikaan pahaa mieltä. Naiset 
harvemmin haluavat olla mukana tällaisissa 
kellistyskisoissa. Sitten kun itse olet naisten 
kanssa tosissasi, hekin voivat suhtautua 
sinuun arvostavammin. Usein se oikea tulee 
vastaan huomaamatta, ei välttämättä 
baareista etsimällä, toki sieltäkin voi aina 
yrittää. Kaiken avain on naisen kunnioitus 
yhtä tärkeänä ihmisenä kuin itsekin koet 
olevasi.

Ongelma: Haluan naimisiin! Olen tuntenut 
poikaystäväni aina ja nyt olemme 
seurustelleet yli vuoden. Hän ei vain 
mitenkään tajua, että haluaisin kihloihin. 
Miten saisin hänet tajuamaan sen? Vai eikö 
hän ole tosissaan minun kanssani? Joskus 
tuntuu että hän haikailee edelleen ex-
tyttöystävänsä perään, vaikka erosta on jo 
monta vuotta.

- ”Desperate wannabe-housewife”

Toimitus vastaa: Ette kuitenkaan ole vielä 
seurustelleet kovin kauaa, joten älä vaivu 
epätoivoon. Kyllä hän varmaankin haluaa 
naimisiin kanssasi, kun aika on kypsä. Voit 
tietenkin yrittää vihjailla hänelle 
ihastelemalla häälehtiä tai korukauppojen 
sormusvalikoimia, mutta se saattaa tehdä 
poikaystäväsi olon kiusaantuneeksi, jos hän 
ei todella vielä ole varma suhteenne 
laadusta. Yritä olla kärsivällinen. Ja 
tietenkin nykypäivänä naisetkin saavat 
tehdä aloitteen: miksi siis et kosisi itse? 



Kuuluisuudet 
kuulustelussa
Magiapostin haastateltavaksi joutui tällä 
kertaa amerikkalainen rocklaulaja ja 
nuorten noitien päiväuni, Damien. 
Laulaja joutui reportterin ahdistelun 
kohteeksi konserttinsa jälkeen 
Bristolissa. 

- Kaikki tuntevat sinut pelkällä 
artistinimellä Damien. Mikä on oikea 
nimesi ja kuinka vanha olet?
* Damien on ihan oikea etunimeni. Koko 
nimeni on Damien Martin King ja ikävuosia 
oli 24, kun viimeksi laskin.

- Kuinka sujui äskeinen konserttisi 
bristolilaisessa velhobaarissa?
* Ihan hyvin ottaen huomioon sen, että olin 
viikko sitten pirunmoisessa flunssassa. Ja 
pippurijuomaan en koske. Meno oli aika 
villiä ja kaiken kruunasi se, kun joku velho 
heitti lavalle vaaleanpunaiset kalsarit 
kesken herkistelybiisin. (Naurua).

- Kalsarit? Saatko useinkin 
ihailijalähetyksiä miehiltä ja miltä 
julkisuus on tuntunut?
* No, en kovin usein… Ja minusta on outoa 
saada lahjaksi alusvaatteita. Julkisuus 
tuntuu useimmiten ihan hyvältä, paitsi 
silloin kun kaipaisi omaa rauhaa.

- Minun on pakko kysyä seuraava 
kysymys, koska muuten Magiapostin 
naispuoliset lukijat eivät anna anteeksi. 
Seurusteletko?
* Tällä hetkellä ainoastaan gäätäni Pollyn 
kanssa… Lukijoiden ei siis kannata menettää 
vielä toivoaan. (Naurua.)

- Olet julkaissut tähän mennessä kaksi 
albumia, Meant to be mean (2007) ja 
Hungry for her Love (2008). Kuinka 
sujuu kolmannen albumin kanssa?
* Sellainen ei ole ilmestymässä ainakaan 
tänä vuonna. Aion keikkailla koko 
loppuvuoden.

- Mikä on mielestäsi paras kappaleesi?
* Hiukan vaihtelee. Jos tekee mieli 
synkistellä, se on Her Eyes Are Forever 
Closed. Jos on iloisempi mieli, se on Spell 
on you debyyttialbumiltani.

- Keitä artisteja ja yhtyeitä itse 
kunnioitat?
* Useimmat ovat jo kuolleita ja kuopattuja. 
Entinen velhobändi Heart of Magic on aina 
ollut lähellä sydäntäni. Jästilaulajista taas 
nainen nimeltä Ella Fitzgerald.

- Taikakauslehti Witch Celebrity kirjoitti 
viime viikolla, että aiot osallistua 
Nakuvelho 2010 –kalenterin 
kuvauksiin. Pitääkö tämä huhu 
paikkansa?
* Haha! Ei, heillä on valitettavasti 
uutisankka. En aio kuvauttaa itseäni 
alastonkalenteriin edes vaatteet päällä.

Sotkut ja 
sörsselit
Kesäisiä ruokavinkkejä

Kesä on juhlien ja tapaamisten aikaa ja 
itsellä usein tulee pulmaksi se, mitä oikein 
laittaisi ruoaksi ystäville, perheelle tai 
naapureille. Minä olen aina pitänyt 
ruoanlaitosta ja vaihtoehtoja on liiankin 
paljon. Minulla on kuitenkin tuttavia, joille 
joskus jopa tavallisen arkiruoan suunnittelu 
tuntuu hankalalta. Siksi ajattelin jakaa 
muutaman ohjeen kanssanne, jotta 
ruokapuolta ei tarvitsisi stressata ja kesästä 
voisi nauttia. Ehkä tämä innostaisi jonkun 
ruoanlaittoonkin.

Meidän perheemme aloittaa kesänsä sillä, 
että koulujen lopettajaisia ja valmistujaisia 
juhlitaan kotona. Näppäräksi ruoaksi on 
todettu kevyt alkusalaatti ja sen kanssa 
patonkiviipaleita. Jälkiruoan sitten 
kruunaakin täytekakku.

Raikas appelsiinisalaatti (4 annosta)

4 appelsiinia
1-2 ruukkua kiemurasalaattia
1 punasipuli
1 kurkku
aurinkokuivattuja tomaatteja
suolapähkinöitä

Huuhtele ainekset ja kuori punasipuli ja 
appelsiinit. Leikkaa appelsiinit lohkoiksi ja 
revi kiemurasalaatti. Tee punasipulista 



kauniita renkaita ja pilko kurkku ohuiksi 
viipaleiksi. Myös aurinkokuivattujen 
tomaattien kannattaa olla sopivina 
suupaloina. Kokoa ainekset tarjolle ja 
ripottele suolapähkinöitä päälle.

Salaatin kanssa on hyvä tarjota 
salaatinkastiketta. Meillä se laitetaan 
pieneen kannuun, jotta jokainen voi laittaa 
sitä itselleen, jos haluaa.
Salaatinkastikkeiden kanssa voi käyttää 
mielikuvitusta, mutta tässä on 
yksinkertainen ohje, jolla varmasti onnistuu. 
Salaatin kanssa voi myös tarjota 
patonkiviipaleita ja yrttilevitettä.

3 rkl öljyä
1 rkl sitruunamehua
1/3 tl suolaa
ripaus sokeria
ripaus valkopippuria
2 tl sinappia

Sekoita ainekset keskenään ja ravista. 
Tähän tarkoitukseen sopii parhaiten 
sellainen astia, jonka voit sulkea.

Täytekakku tuppaa helposti menemään 
plörinäksi, joten se kannattaakin tehdä 
hyvissä ajoin eikä kiireellä. Kokeilla voi 
myös muutamaan kertaan, sillä yleensä 
kakuilla on tapana maistua jo ennen 
juhliakin.

Täytekakku
4 munaa
1,5 dl sokeria
1 dl vehnäjauhoja 
1 dl perunajauhoja
1 tl leivinjauhetta
mehua
hilloa tai marjoja
4 dl kermaa

Voitele kakkuvuoka ja laita siihen 
korppujauhoja. Riko kananmunat, lisää 
niihin sokeri ja vatkaa ne vaahdoksi. 
Sekoita jauhot ja lisää ne vähän kerrassaan 
vaahtoon. Laita taikina vuokaan ja paista 
sitä 200 asteessa puoli tuntia. Odota hetki 
ennen kuin kumoat kakkupohjan. Leikkaa 
kakku kolmeen osaan, kostuta levyt. Levitä 
kerrosten väliin täyte ja puolet kermasta. 
Koristele kakku lopulla kermalla ja lisää sen 
päälle koristeeksi makeisia tai marjoja 
makusi mukaan. Säilytä kakkua viileässä 
muutama tunti ennen tarjoilua.

Naapureiden tai ystävien kanssa meillä 
usein syödään vain kevyesti. Salaatti ja 
patonki sopivat myös tähän oikein hyvin, 
mutta meillä nautitaan usein 
juustotarjottimesta ja viinistä. 
Juustotarjotinta varten ei tarvitse nähdä 
kovinkaan paljon vaivaa. Riittää kun 
pöytään tuo suolakeksejä, erilaisia 
tuorejuustoja ja punaviiniä. Halutessaan voi 
keksien päälle levittää myös marmeladia tai 
pöytään voi tuoda myös rusinoita tai 
pähkinöitä. Lisäksi tuorejuustojen kanssa 
voi olla kovia juustoja, joita leikataan 
juustoveitsellä. Tarkoituksena on napostella 
pitkään ja tutustua uusiin herkkuihin.

Kesän kuumuus kaipaa usein vilvoitusta ja 
sitä saa erilaisista juomista ja jäätelöistä. 
Tässä on jäätelön ohje, jonka kanssa 
kannattaa olla tarkkana.

Jäätelö
500 g mansikoita
2 dl vaniljakastiketta

Hienonna mansikat ja kaada vaniljakastike 
murskan päälle. Kieputa taikasauvaasi 
astian yllä kolmesti ja lausu sitten ”sulaten 
jidium”. Jäätelön pitäisi nyt olla valmista 
nautittavaksi ja sitäkin voi koristella oman 
maun mukaan.

Mandariini-inkiväärijuoma
(2-3 annosta)
5 mandariinia
0,5 dl vettä
1,5 rkl inkivääriä raastettuna
0,25 dl sokeria

Kuori mandariinit. Lisää ainekset yhteen 
kulhoon ja sekoita niistä juoma taikasauvaa 
apuna käyttäen.

-Dahlia Fawkner



Taikamaailman 
työpaikat tutuiksi
Osa 6: PARANTAJA

Taikamaailman ammatteja esittelevän 
artikkelisarjan kuudennessa osassa 
kerrotaan tällä kertaa parantajan 
ammatista. Haastateltavaksi päätyi 
Kuunkehrän opiston parantaja Dimitri 
Bosoi, 25.

Dimitri Bosoi halusi nuorempana paranta-
jaksi tai liikunnanohjaajaksi. Tällä hetkellä 
hän on saanut yhdistettyä molemmat 
ammatit, sillä hän toimii parantajan työn 
ohella Kuunkehrän liikunnan opettajan sijai-
sena. Kouluparantajaksi Dimitri halusi työn 
ihmisläheisyyden takia. Verrattuna sairaala-
parantajien hektiseen työrytmiin koulussa 
potilaille on aikaa enemmän ja potilaitakin 
on vähemmän. Potilaat oppii tuntemaan 
paremmin kuin sairaalassa ja heitä näkee 
muulloinkin kuin sairastapauksen sattuessa. 
Kouluilla parantajan työnkuvaan kuuluvat 
lähinnä päivystys ja terveystarkastukset.

Dimitri asuu samassa rakennuksessa, jossa 
pitää vastaanottoaan. Siksi hän on aina 
tavoitettavissa ja potilaita saattaa tulla vielä 
myöhäänkin. Tyypillistä työpäivää ei siis 
oikeastaan ole. Potilailla on laidasta laitaan 
erilaisia pieniä ongelmia tai haavereita, ja 
monet tulevat vain esittämään kysymyksiä 
esimerkiksi päänsärkyyn tai terveellisiin 
ruokatottumuksiin liittyen. Vakavampia 
tapauksia on melko vähän. Mahdollisimman 
usein Dimitri haluaa hoitaa potilaansa 
koululla ruuhkaisan sairaalan sijasta. 

Parantajaksi haluavan ominaisuuksista 
tärkeiksi Dimitri mainitsee luotettavuuden ja 
ihmisläheisyyden. Tulisi olla myös helposti 
lähestyttävä.
”Hyvän parantajan luo on mukava tulla 
vaikeammankin asian kanssa”, hän sanoo.

Parasta Dimitri Bosoin työssä on auttaminen 
käytännössä ja päivien vaihtelevuus. 
Ikävänä asiana Dimitri pitää taikaväen 
suosimia hoitomenetelmiä, jotka usein 
pitävät sisällään vain korjaavan loitsun. 
Vaikeinta onkin yrittää yhdistää jästien ja 
taikaväen erilaiset hoitokeinot. 
”Ihmiset ovat samanlaisia riippumatta siitä, 
taikovatko he vai eivät”, Dimitri painottaa. 
Joka tapauksessa taikovat taitavat usein 

suhtautua jästien konsteihin suurella 
epäileväisyydellä.

Entä kuinka on herra Bosoin oman 
sairastamisen laita? 
”En ikinä sairastele”, hän väittää ja kerto-
mansa mukaan on onnistunut välttämään 
flunssaakin jo vuosikaudet. Mikä lie sitten 
onkaan hänen salaisuutensa. Flunssaan hän 
silti suosittelee muille perinteistä pippuri-
juomaa, jotta tauti häipyy nopeammin.

- William Keating 

Lukijoiden nurkka
Romantiikkaa ilmassa

Kesä on tunnetusti puhkeavien romanssien 
aikaa, mutta myös häiden kultahetki. Häissä 
on usein kova suunnitteleminen ja niitä 
mietitään pitkään ennen kuin juhla-aamu 
koittaa. Mitä kaikkea häihin sitten kuuluu ja 
mitä olisi hyvä muistaa?

Jokaisen hääparin kannattaa tehdä häistä 
oman mielensä mukaiset. Pari saa varmasti 
neuvoja sukulaisilta, mutta päivä on kuiten-
kin nimenomaan heidän eikä sukulaisten. 
Aivan ensimmäisenä kannattaa suunnitella 
se, minkä kokoiselle vierasmäärälle häät 
aikoo pitää. Tietenkin paikalle on kutsuttava 
vihkijä, jolla usein riittääkin monta juhla-
tilaisuutta päivässä. Kun vieraat on 
päätetty, on lähetettävä ajoissa kutsukortit, 
jotta varmistuisi ketkä pääsevät tulemaan.

Häitä varten on hyvä varata juhlapaikka 
ajoissa. Vihkimisseremoniahan voidaan 
pitää vaikka huispausstadionilla, mutta 
usein juhlien loppuosa vaatii sopivasti tilaa. 
Ohjelmaa ei tarvitse keksiä kahden kesken 
vaan sulhanen ja morsian voivat pyytää 
siihen apua läheisimmiltä ystäviltään, jotka 
usein tarttuvatkin mielellään toimeen. 

Ohjelmassa on usein tansseja, leikkimielisiä 
kilpailuja, puheita ja musiikkiesityksiä. 
Näiden lomaan voi järjestää naposteltavaa 
ja kaiken kruunaa tietenkin hääkakku, jonka 
hääpari aloittaa. Ruoasta voivat vastata 
ystävät tai sitten sen voi jättää pitopalvelun 
huoleksi. Ohjelma kannattaa pitää hyvän 
maun rajoissa, sillä tilaisuudenhan on 
tarkoitus lähentää kahta eri ystäväpiiriä ja 
sukua sekä olla ikimuistoinen päivä astua 
avioliittoon. 



Häätilaisuuteen ei yleensä ole mitään 
yhteistä pukutyyliä, mutta parit katsovat, 
että heidän asunsa täydentävät toisiaan. 
Yleisesti miehet käyttävät pukua tai kaapua 
ja naiset kaapua tai mekkoa. Hääasuja saa 
ostettua esimerkiksi Huntu & Hännys 
-nimisestä kaupasta, joka palvelee niin 
jästejä kuin taikoviakin.  Morsianten 
kannattaa varata kampaaja-aika ajoissa, 
sillä ihastuttavan asun kruunaa taidokas 
kampaus.  

Hääpari varaa usein häiden jälkeen itselleen 
paikan, jossa saa olla rauhassa. Siivoojat 
huolehtivat hääpaikasta ja vieraiden on pa-
ras varata yösija muualta kuin nuorenparin 
kotoa. Häiden pituus vaihtelee aloitusajan 
mukaan, mutta usein ne kestävät iltayöhön. 

Häiden aattona moni nuori morsian miettii, 
onko tekemässä oikean ratkaisun. Usein täl-
laiset ajatukset tuntuvat kamalilta ja syyllis-
tävät aivan suotta. Onhan edessä yksi elä-
män suurimmista muutoksista. Mikäli omaa 
kultaansa on rakastanut ennen häitä, tunne 
tuskin katoaa vain naimisiinmenon takia. 
Naimisiinmenon kuuluu olla rakkauden 
täyttymys, ei pakottava velvollisuus.

- Lucia Jennings

Magiapostin 
horoskooppi
ajalle 1.6-30.6.2009 
Horoskoopin laati Lady Larkin

KAKSONEN 21.5.–20.6. 
Sinulla menevät taikasauvat ristiin ystäviesi 
kanssa. Yritä olla varovaisempi, rentoudu ja vältä 
stressiä, sillä se hermostuttaa lähipiirisi. Järjestä 
aikaa rakkaillesi. Romantiikka kukoistaa, mutta 
koet taloudellisen menetyksen. Varo taivaalta 
putoilevia linnunkakkoja kuun keskivaiheilla.

RAPU 21.6.–22.7. On aika jättää menneisyyden 
murehtiminen sikseen ja suunnata tulevaan. 
Rakkauselämä on tässä kuussa olematonta, eikä 
kannata edes yrittää mitään. Palat pahasti aurin-
gossa kuun lopulla. Vältä sosiaalisia kontakteja, 
koska niistäkin on tässä kuussa vain haittaa.

LEIJONA 23.7.–22.8. Koet kuuman romanssin, 
mistä lähipiirisi on sinulle kärttyinen. Vietä paljon 
aikaa uimarannalla. Varo luudalla lentoa, sillä 
siitä saattaa koitua kauheuksia. Varo syömästä 
muiden tekemiä ruokia sillä joku yrittää 
vahingossa tai tahallaan myrkyttää sinut.

NEITSYT 23.8.–22.9. Tulet pettymään 
rakkaudessa tässä kuussa, mutta älä katkeroidu. 

Saat suuren summan rahaa, jonka olet ansainnut 
joka sirppiä myöten. Tutustut uuteen mukavaan 
ihmiseen. Älä kuitenkaan hoppuile liiaksi 
tutustuessasi häneen. Varo törmäämästä 
vihaiseen gäätään tässä kuussa.

VAAKA 23.9.–23.10. Riitelet raivoisasti Ravun 
kanssa tässä kuussa. Pyydä häneltä anteeksi. Älä 
suostu pelaamaan minkäänlaisia rahapelejä, sillä 
häviät ne. Sen sijaan rakkausasioissa sinulla on 
onnea ja nyt kannattaakin tehdä aloitteita. Olet 
vaarassa menettää taikasauvasi, eli pidä varasi.

SKORPIONI 24.10.–22.11. Läheisesi pettää 
sinut pahasti. Pysyttele kuitenkin rauhallisena, 
ettet tee hätiköityjä päätöksiä. Pidä jalat maassa 
äläkä unelmoi liiaksi, sillä siitä on vain haittaa. 
Rakkauselämäsi ei erityisesti kukoista, mutta älä 
vaivu epätoivoon. Käytä ahkerasti saippuaa, sillä 
sinun sanotaan haisevan pahalta. 

JOUSIMIES 23.11.–21.12. Jos olet etsimässä 
uutta työpaikkaa, niin tässä kuussa sinua onnis-
taa. Olet hyvin itsevarma ja teet tärkeitä päätök-
siä. Samoin rakkaudessa olet onnekas, mutta ole 
hivenen nöyrempi. Muista kuunnella muiden 
mielipiteitä tai saat kuulla olevasi itsekäs. 

KAURIS 22.12.–19.1. Kohtaat sydänsuruja 
tässä kuussa, mutta toivo ei ole menetetty. Olet 
vaarassa vihastuttaa lähipiirisi, joten pysy maltil-
lisena. Vältä kahvin juontia tässä kuussa, ainakin 
sokerin kera. Terveytesi huolestuttaa lähipiiriäsi 
vaikket itse olisi huolissasi, joten vierailu paran-
tajalla on tarpeen. Muista kammata hiuksesi 
ennen kuin lähdet ihmisten ilmoille.

VESIMIES 20.1.–19.2. Opinnot tai työnteko 
eivät maistu tässä kuussa ollenkaan. Yritä 
kuitenkin parhaasi. Läheinen ihminen pyytää 
sinulta jotakin odottamatonta, mutta mieti 
tarkasti. Varo kompastumasta kylpyhuoneessa, 
sillä saatat murtaa luusi. Tässä kuussa sinisillä 
esineillä on suuri merkitys.

KALAT 20.2.–20.3. Koet suurta surua loppu-
kuusta. Pääset siitä kuitenkin yli. Varo typeriä 
vedonlyöntejä, sillä niistä on vain haittaa. Alko-
holi tuottaa ongelmia, mutta varo ylilyöntejä. Älä 
missään nimessä syö kalakeittoa kuun aikana.

OINAS 21.3.–19.4. Nyt kannattaa matkustella. 
Tutustut uusiin mukaviin ihmisiin. Jos olet sink-
ku, romanssinpoikasta taitaa olla aluillaan. Pöllö 
tuo odottamattoman viestin, johon suhtaudu 
varauksella. Järjestä aikaa perheellesi. Olet 
vaarassa joutua traagiseen onnettomuuteen.

HÄRKÄ 20.4.–20.5. Rahankäyttöäsi pahek-
sutaan. Yritä hillitä itseäsi. Koet romanttisen 
yllätyksen tässä kuussa. Älä peitä tunteita, vaan 
elä täysillä. Ystävät puhuvat pahaa selkäsi taka-
na. Oletko varmasti ollut heille reilu? Loppu-
kuusta joudut jästien kanssa tekemisiin 
enemmän kuin haluaisit. Varaa kotiisi paljon 
sidetarpeita.


